
 

 

 

 

 NR37016-2中止 

2025年9月 
 

 

一時受託中止の最終受託日 

変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

この度、検査委託先(株式会社エスアールエル)より、下記検査項目の試薬販売会社にて 

実施している試薬性能評価試験の結果で、規格を満たさず不適合となったことにより、 

製品が納品遅延となる旨、連絡がありましたため、最終受託日を９月９日（火）ご依頼分まで 

として一時受託中止のご案内をしておりました。 

一時受託中止のご案内以降、予測を超えるご出検がありましたため、最終受託日を１日 

前倒しの上、再度お知らせいたします。 

ご利用の先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 
 

 

 

■ 対象項目および最終受託日 

２０２５ 年 ９ 月 ８ 日（月）ご依頼分まで 

項目コード 検査項目 
検査案内 
掲載ページ 

備 考 

１８２９ フリーテストステロン Ｐ２３ 代替項目はありません 

※ 一時受託中止期間の検体のお預かりは出来ませんので、ご了承ください。 

※ 納品再開予定につきましては、現時点では未定です。 

※ 検査の再開につきましては、別途ご案内いたします。 

 

以上 

 

 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、 

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。TＥＬ：０７５－６３１－６２３０ 

 

 


